EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO.

EDITAL 001/2025

ESTADO DO CEARA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARIPE - CE. AVISO DE PROCESSO
SELETIVO - EDITAL 001/2025 A Secretaria Municipal de Saúde de Araripe – CE TORNA PÚBLICO que fará
realizar PROCESSO SELETIVO para preenchimento de Cargos do Quadro de Pessoal do Poder Executivo do
Município, para os cargos de: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE ENDEMIAS, ENFERMEIRO
PLANTONISTA E TÉCNICO DE ENFERMAGEM. As inscrições serão realizadas ONLINE no site
www.universidadepatativa.com.br, por meio de formulário de Inscrição via internet. O pedido de isenção da
taxa de inscrição acontecerá no dia 20 de agosto de 2025. As inscrições terão início às 09:00 horas do dia 21
de agosto de 2025 e término às 23:59 horas do dia 07 de setembro de 2025. THAMIRIS CARVALHO
MENDES – Secretária de Saúde de Araripe (CE), 19 de agosto de 2025.

http://www.universidadepatativa.com.br/